
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

01.06.2016                                                          № 117 
 

О награждении        
 

        Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 2 
Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60,  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой: 
 
ЛЕКОНЦЕВУ НАТАЛЬЮ ВЛАДИМИРОВНУ, главного библиотекаря отдела 
информационной системы Муниципального отдела обслуживания Библиотечной 
информационной системы Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Многофункциональный социокультурный комплекс», за большой вклад в развитие 
города Стрежевого, высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с 50-
летием Библиотечной информационной системы г. Стрежевого. 
 
ВОЛОС НИНУ АНАТОЛЬЕВНУ, ведущего инспектора Областного государственного 
казённого учреждения «Центр занятости населения города Стрежевого», за многолетний 
добросовестный труд  в органах службы занятости и в связи с 25- летним юбилеем 
создания государственной службы занятости населения 
 
СЕМЬЮ ГОРГОРОВЫХ, участников второго этапа Областного конкурса 
Законодательной Думы Томской области на лучшую читающую семью в Томской области 
«Читаем всей семьей» и в связи с празднованием 50-летия Библиотечной 
информационной системы и Общероссийского Дня библиотек. 
 
2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.     
 3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа                           М.Н. Шевелева 

 


